
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 26.03.2020)

      

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
 Campus Rio Verde

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2020 - UASG 158299

  

Nº Processo: 23218003241201989.
 PREGÃO SRP Nº 4/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA GOI. CNPJ Contratado: 90180605000102. Contratado: GENTE SEGURADORA
S.A. -. Objeto:
Contratação de seguro para discentes do Campus Rio Verde. Fundamento Legal: Lei 8666/93.
Vigência: 06/03/2020 a 06/03/2021. Valor Total: R$3.840,00. Fonte: 100000000 -
2020NE800016. Data de Assinatura: 05/03/2020.

  

(SICON - 25/03/2020) 158299-26407-2020NE080001

  

(DOU de 26.03.2020 - pág. 33 – Seção 3)

  

  

Ministério Público da União
 Ministério Público Federal
 Procuradoria da República no Estado de Pernambuco

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Espécie: Contrato MPF/PRPE nº 08/2020. Procedimento: 1.26.000.000582/2020-14. Objeto:
Contratação de seguro de Acidentes Pessoais Coletivo, destinado aos estagiários e aos
voluntários desta Procuradoria da República em Pernambuco. Contratante: União, por
intermédio da PRPE, representada pelo Exmo. Sr. Procurador da República Alfredo Carlos

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 26.03.2020)

Gonzaga Falcão Júnior. Contratada: MBM SEGURADORA S/A., inscrita no CNPJ/MF sob o nº
87.883.807/0001-06, representada pelo Sr. Jair Beltrami. Fundamento legal: Lei nº 8.666/93.
Elemento de despesa: 3.3.90.30.69 Programa de trabalho: 03062003142640001. Nota de
empenho: 2020NE000107, em 20.02.2020. Prazo de vigência: 27.04.2020 a 26.04.2021.
Assinatura: 23.03.2020.

  

(DOU de 26.03.2020 - pág. 64 – Seção 3)

 2 / 2


